NIM nuctater

Trofeo Citta di Lodi
Piscina “Faustina”, Via Piermarini, Lodi, 50 metri

Saaato 20 Aprile 8:00 Riscaldamento
9:00 100DO0, 50FA, 50RA, 100SL

13:30 Riscaldamento
14:30 200MI, 200RA, 200FA, 400SL

17:00 Riscaldamento
17:30 Finali: T00DO, 50FA, 50 RA, 100SL

Domenica 21 Aprile 8:00 Riscaldamento
9:00 TOORA, 50SL, 50D0, 100FA

13:30 Riscaldamento
14:30 200D0, 200SL, 400MI

16:30 Riscaldamento
17:00 TO0RA, 50SL, 50D0, T00RA

CARPITELLA ALESSIA 100SL 200SL
CITRINI CHIARA 100SL T100RA
CORRADINI BEATRICE T00RA 200RA
DI BENEDETTO ALESSIA 200SL 400SL
GRASSI EMMA CORINNA ~ 50SL 100SL
GUGLIELMI REBECCA 200SL 400SL
MARUSSI LUCREZIA 100DO 200D0O
MOSCHETTI GIORGIA 100SL 200SL
SIGNORILE CAROLINA 400SL
SOMIGLIANA LIDIA 50D0 100DO
TABARRINI ANNA 50D0 100D0O
TELVE MELISSA 200SL 400SL
BISCALDI MATTIA 50D0 100DO 200D0O
COSSALI VALERIO 50RA

DALLE CRODE NICOLO 200SL 400SL
FASANI TOMMASO 200RA

LANDI CARLO 200FA

MARELLI SAMUELE T00RA 200RA
PUGLISI DIEGO T00FA

RAZZINI ALESSANDRO 100SL 100DO 200D0O

Nuotatori Milanesi SSD a r.l. - via Giacomo Leopardi, 14 - 20123 Milano (MI) - www.nuotatorimilanesi it



NM juotator

SOMIGLIANA CLAUDIO
SOMIGLIANA FLAVIO
TETTAMANTI EDOARDO
TITTA DANIELE

200SL
50D0

200SL
200SL

400SL
100DO
400SL
400SL

La Segreteria
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